
 
 

 

Konu : Kiralanarak İdarenin Kullanımına Bırakılan Binek Otomobilinin Masrafları                  02.08.2024 
   Gider Yazılabilir mi?                                             
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Tarih ve Sayı Yasal Dayanak 

26.12.2023 – 1525459 İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı Özelgesi  

İhale yoluyla aldığı ve yapımını üstlendiği inşaat taahhüt işlerine yönelik bazı idarelerle imzaladığı 
sözleşme ve teknik şartnamelerde binek otomobillerle ilgili hükümlerin olduğu, bu kapsamda binek 
otomobilleri yüklenici sıfatını haiz olan bir firma tarafından kiralanarak idarenin kullanımına tahsis edilen 
ve hiç bir şekilde firma tarafından kullanılmayan ve tahsis edilen binek otomobillerin yakıt, kasko, 
sigorta, vergi ve benzeri tüm masraflarının firma tarafından karşılanacağı belirtilerek, söz konusu binek 
otomobiller için ödenen kira bedelleri ile yine bu araçlar için yapılan cari giderlerin indirim konusu 
yapılıp yapılamayacağı hususunda İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığından görüş talep edilmiştir. 

İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı, firma tarafından talep edilen hususlarda verdiği görüş özetle aşağıdaki 
gibidir: 

“…. bir giderin kazancın elde edilmesi ve idamesi ile ilgili olduğunun kabulü için; işin mahiyeti ve genişliği 
ile uygun olması, giderle kazancın elde edilmesi ve idamesi arasında illiyet bağının bulunması, giderlerin 
keyfi olmaması yani kazancın elde edilmesi için mecburi olarak yapılması, yapılan gider karşılığında 
gayrimaddi bir kıymet iktisap edilmemiş olması ve Vergi Usul Kanununa göre tevsik edici belgelere 
dayandırılması gerekmektedir. 

Bu hüküm ve açıklamalara göre, şirketiniz tarafından kiralanarak idarenin kullanımına tahsis edilen 
ve şirketiniz faaliyetlerinde kullanılmayan binek otomobillerin kiralama, akaryakıt, kasko, sigorta, 
onarım, bakım vb. giderlerinin tamamının ya da bir kısmının kurum kazancınızın tespitinde gider 
olarak dikkate alınması mümkün bulunmamaktadır.”  

Buna göre; firmalarımızın, alınan ihalelerin sözleşmelerinde yazılı olsa bile, bu işler için kiralanarak 
idarenin kullanımına tahsis edilen binek otomobillerinin kiralama bedelinin, akaryakıt, kasko, sigorta, 
onarım ve bakım vb. giderlerini kanunen kabul edilmeyen gider olarak kayıtlarına almalarında fayda 
bulunmaktadır. 

 


